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KŁODZKO. To co od dawna czynią nauczyciele Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia, do tego
zawsze  z  dużym  efektem,  zasługuje  na  najwyższe  uznanie.  Chodzi  o  lekcje  umuzykalniające
adresowane do przedszkolaków oraz uczniów szkół podstawowych, a także do młodzieży. Odbywają
się one tam, gdzie są ku temu odpowiednie warunki - najczęściej w sali koncertowej kłodzkiej PSM.
Spotkania prowadzą nauczyciele muzyki przy udziale swoich podopiecznych instrumentalistów.
 

W tym roku  w placówce odbyło się kilkanaście audycji muzycznych, podczas których najmłodsi ich
uczestnicy nie tylko poznali wiele instrumentów, ale posłuchali ich dźwięków. Jak wymienia dyrektor
PSM Małgorzata Panek-Kiszczak - goszczono dzieci z kłodzkich Przedszkoli nr 1, 2 i 4, ze Szkoły
Podstawowej nr 3 i Szkoły Podstawowej imienia Władysława Reymonta. W sumie było ich niemal 600,
a lekcje dla nich poprowadzili m.in. nauczyciele: Bożena Adamska, Tomasz Brusiński, Wojciech
Lizurej, Liliana Stopka, Angelika Strzygocka, Zbigniew Szuba, Krystyna Ślęzak i in. Przed tak
sympatyczną widownią wystąpili uzdolnieni muzycznie: Kornel i Magdalena Bratlewscy, Hanna
Brandt,  Hanna  Grzelak,  Lena Habdas,  Jan Jasiński,  Magdalena Klasicka,  Karolina Luty,
Zofia Mazurkiewicz,  Pola Pielech,  Karolina Poprzeczka,  Julia Rosiennik,  Wiktoria Skóra,
Oliwia  Socik,  Nina  Stupak,  Joanna  Wąs,  Maja,  Karolina  i  Asia  Wójcikówny  czy  Zofia
Zawada-Budny.
 

 

Cieszy  to,  że  co  niektórzy  najmłodsi  kłodzczanie  uczestniczący  w takich  lekcjach  do  PSM im.
Fryderyka Chopina powracają jako jej uczniowie. Podejmują naukę gry na akordeonie, wiolonczeli,
skrzypcach,   gitarze,  również  innych  instrumentach,  do  których  wykazują  zamiłowanie.  W
pedagogach PSM znajdują doskonałych partnerów, dzięki którym rozwijają swoje zainteresowania i
talent. Właśnie wspomniane lekcje muzyczne dla przedszkoli i szkół często okazują się pierwszym
krokiem na drodze do jego ujawnienia.
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